uatore. ego rolandus alcherü dono tibi agneti lan- plex adiit presentiam deprecans ut ei partem terre

francimolle uxori mee nomine antefacti tantum quod de melereia que ad ius ecclesie nostre pertinebat

bene ualeat libras centum in eo quod babeo in ca-

pite agnelli. et corsi et si in his demerit in aliis

bonis meis que habeo et habiturus sum tibi sup-

pleatur. ad habendum et tenendum pro more et

consuetudine ciuitatis ianue. actum in domum wi-

lielmi filardi millesimo centesimo sexagésimo, tertio

die intrantis aprilis. indictione séptima.

( DCCCXLII )

Società commerciale

concederemus. cuius peticioni libenter assensum

prebentes. consilio curie nostre concedimus. dona-

mus tarn ipsi quam ecclesie sancti mauricii agau

nensis. quicquid in territorio de melereia. lausan-

nensis ecclesia habere uidebatur. ut earn in perpe

tuo possideat. et quicquid ei placuerit de ipsa faciet.

hoc autem lausanne factum anno ab incarnatione

domini м- с Lx. vi. feria m. nonas aprilis. luna pri

ma. Ipsa autem agaunensis ecclesia pro ipsa terra

de melereia reddet singulis annis tarn nobis quam

successoribus nostris unam libram piperis. huius

rei testes sunt petrus prior sancti marii qui rogatus

tra Bono Gioanni Malfuasto ed Enrico Gagina. b a domino giroldo carbone cancellario fecit banc

cartam. et otto decanus et canonicus sánete marie,

magister porcellus. t. rodulfus monacus et cellera-

rius abbatie que dicitur mumunum t. et dudinus

canonicus sancti mauricii t. et petrus canonicus

sancti marii. t. et lodoicus dapifer t. et dalmacius

t. et turumbertus t. milites, et lodoicus puer filius

dalmacii militis t. et cono burgensis t.

1160 , 5 aprile

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( DCCCXLIV )

Testes curious niuecella. bonus uassallus de arato.

ionathas pignolius et albertus frater arnaldi iudicis.

bonus iohannes malfuaster et curious gagina ad in-

uicem professi sunt quod contraxerunt societatem.

in quam bonus iohannes libras quadraginta contulit Società tra Eliadar e Bono Vassallo Cigala, con-

et enricus libras uiginti. ultra has portât ipse enri- trotta per due anni con giuramento, e sotto pena

cus libras decern nominati boni iohannis de quibus delíarresto personale del Cigala ove non adempisse

quarta proficui debet uenire in proficuum predicte С a patti sociali.

societatis. hanc omnem societatem ipse enricus la-

boratum portât hyspaniam. et inde uenire ianuaiu.

aut mittere quo uoluerit per suum cognatum anto-

nium. si tantum dare miserit per eundem de sua

pecunia aut minus librarum decern, in reditu capi-

tali tracto proficuum deben t diuidere per medium,

exceptis tribus partibus proficui decern librarum

que solum pertinere debent ad ipsum bonum iohan-

nem. actum ante domum bernardi magistri mille

simo centesimo sexagésimo, quinta die aprilis in

dictione séptima.

( DCCCXL1II )

Landric, Evéque de Lausanne, donne à RodolpJie,

Abbé de St-Maurice , une portion de terre, à con

dition que l'Église de St-Maurice paje chaque an

née aux Évéques de Lausanne une livre de poivre.

1160, 5 avril

Tiré de l'original. Archives de l'Abbaye de St-Maurice.

(Ch.B.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis ego lan-

dricus dei gratia lausannensis episcopus notum

facio posteris et presentibus quod rodulfus sánete

1160, 7 aprile

Dal twtulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

Testes wilielmus fasol. nicola senescalcus et

obertus diuus filius blance de platea longa, eliadar

et bonus uassallus cigala professi sunt se ad inui-

cem contraxisse societatem in quam ipsa libras

XVIII. et ille libras nouem contulit. has ipse

bonus uassallus laboratum portare debet yspaniam

et inde quo uoluerit usque duos annos. tunc autem

d cum omni ipsa societate el proficuo eius reuerti

debet ianuam et earn et omne eius lucrum poneré

in potestatem ipsius eliadar uel sui certi nuncii et

utriusque capitali extracto proficuum debent diui

dere per medium, nec debet ultra morari nisi ui-

derit certas litteras ipsius eliadar quibus ei raaiores

inducías concédant quibus similiter finitis uel secun

dum quod ei ordinauerit reuerti debet et poneré

omnem ipsam societatem ut supra, iurauit insuper

quod hanc societatem bona fide saluabit ad co-

mune commodum utriusque eorum et ad saluamen-

tum capitalis ipsius eliadar quodque non morabitur

nisi ut supra legitur et quod uxorem interea nus-

quam accipiet nec alterius loci habitator efficiens

donee cum ipsa societate ianuam redierit et resti

ez
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tuerit ut supra quod se fideliter facturum bona fide a predictis suis septena libris. racioneque prefala ex-

iurauit. pepigit preterea cum ea. quod nisi ita ob-

seruauerit aut si ultra morabitur absque decretum

alicuius potestatis. nuncius ipsius eliadar personam

eius capere possit et pecuniam quam habebit. et

adducere in maims eius eliadar uel sui nuncii et

sine contradictione eius et omnium pro eo. actum

in domo ipsius eliadar millesimo centesimo sexagé

simo séptimo idus aprilis indictione séptima.